
Uchwała Nr 2012/306/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12

września 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-09-12

Numer

uchwały
2012/306/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa, przy udziale Ośrodka Edukacji

Informatycznej i Zastosowań Komputerów, określającego zasady gospodarowania nieruchomością wspólną.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr

261, poz. 2603, z późn. zm.2)), w związku z art. 199 - 205 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz.

93, z późn. zm.3)) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj.

Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie zasad gospodarowania

nieruchomością położoną w Warszawie przy ul. Raszyńskiej 8/10, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 11 z obrębu

2-02-02, stanowiącą współwłasność Województwa Mazowieckiego (w 58/100 częściach) i Miasta Stołecznego Warszawa (w

42/100 częściach), w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, upoważnia się Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego i Andrzeja Pawłowskiego, Zastępcę

Dyrektora Departamentu Nieruchomości Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 25.09.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 51 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


